UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-TCCB

V/v cung cấp báo giá in, chạy

chữ Giấy khen, danh hiệu Lao

động tiên tiến, danh hiệu Chiến

sĩ thi đua cơ sở năm 2022

Quảng Ngãi, ngày         tháng 01 năm 2023

Kính gửi: ……………………………………………………….......

 Căn cứ Kế hoạch số 125/KH-SYT ngày 27/01/2023 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc in, chạy chữ Giấy khen, danh hiệu Lao động tiên tiến, danh

hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2022.

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi hiện có nhu cầu thuê in, chạy chữ Giấy khen,

danh hiệu Lao động tiên tiến, danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2022, do đó,

Sở Y tế kính đề nghị các đơn vị cung cấp sản phẩm nêu trên quan tâm, gửi báo

giá in, chạy chữ Giấy khen, danh hiệu Lao động tiên tiến, danh hiệu Chiến sĩ thi

đua cơ sở để Sở Y tế có cơ sở thực hiện (chi tiết Danh mục sản phẩm cần báo

giá tại Phụ lục Công văn này).

Báo giá phải được ký, đóng dấu đầy đủ, đúng quy định và niêm phong,

gửi về Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi chậm nhất trong ngày 03/02/2022, tại địa chỉ:

số 19 đường Nguyễn Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Y tế kính đề nghị các đơn vị quan tâm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Phòng KH-TC, Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế (VPS đăng tải);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

PHỤ LỤC
(Kèm theo Công văn số …../SYT-TCCB ngày 30/01/2023 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi)

TT
Tên sản

phẩm
Quy cách

Đơn

vị tính

Số

lượng
Ghi chú

1 Giấy khen

Giấy Ford trắng dày

ĐL120, khổ giấy B4 (250

x 353 mm; nội dung in

chỉ A4), chạy chữ màu

Cái 1.775

đã bao gồm số

lượng hao hụt, sai,

hư hỏng khoảng

1% tổng số

2

Danh hiệu

Lao động tiên

tiến

Giấy Ford trắng độ

ĐL120, khổ giấy A5 (148

x 210 mm); chạy chữ

màu; ép nhựa

Cái 3.750

đã bao gồm số

lượng hao hụt, sai,

hư hỏng khoảng

1% tổng số

3

Danh hiệu

Chiến sĩ thi

đua cơ sở

Giấy Ford trắng dày

ĐL120, khổ giấy B4 (250

x 353 mm; nội dung in

chỉ A4), chạy chữ màu

Cái 72

đã bao gồm số

lượng hao hụt, sai,

hư hỏng khoảng

1% tổng số

		2023-01-30T13:43:19+0700

		2023-01-30T14:28:41+0700

		2023-01-30T14:28:41+0700

		2023-01-30T14:28:41+0700